MA030 (de_en_fr)
Instructions de montage
MA030 (de_en_fr)
Assembly instructions
MA030 (de_en_fr)
Montageanleitung
Flachschienenabgriff
FSA20K..., FSA20A... zum Selbstkon-

Glisser l'isolation (3) sur le
fût à sertir.
min. 16mm
3
4
3
Ø
A
Ø
B
C
Typ Leiterquerschnitt Elpress-Einsatz Prüfmass
Type Conductor cross-section ØA ØB C Elpress insert Control dimension
Type Section du câble Matrice Elpress Côte de contrôle
(X)
FSA20.../P50 50 11 14.5 28 TB11-14.5 11.7
FSA20.../P70 70 13 17 27 TB8-17 13.2
FSA20.../P95 95 15 20 30 TB20 15.4
FSA20.../P120 120 17 22 30 TB7-19 16.3
FSA20.../P150 150 19 25 33 B25 20.3
FSA20.../P185 185 21 27 38 13CB27 20.6
FSA20.../P50H 50 10 14 28 TB11-14.5 11.7
FSA20.../P70H 70 12 16 28 TB8-17 13.2
FSA20.../P95H 95 13.5 18 30 TB20 14.1
FSA20.../P120H 120 15 19 30 TB7-19 15.4
FSA20.../P150H 150 17 22 30 B25 16.3
FSA20.../P185H 185 19 24 38 13CB27 17.8
3/4
ill.9
Tab.2
Le